各組合員 殿

茨城県理容生活衛生同業組合

理 事 長 茅 根 甲 子 男

教 育 部 長 飯 野 高 嗣

「浴衣の着付け＆外国人向け理容技術」講習会開催について

日頃より当組合事業に格段のご配慮賜り深謝致します。今年度の営業支援

セミナー「浴衣の着付け＆外国人向け理容技術」を下記のとおり実施いたし

ますので、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

講習内容

① 浴衣の着付け講習

② 外国人にアピールできる日本の理容技術の講習

（フェードカット、レディスヘア、シャンプー、ﾌｪｰｼｬﾙﾄﾘｰﾄﾒﾝﾄ等）

日 時 令和 2 年 2 月 18 日（火曜日）9 時～ 13 時 (技術 2 時間,着付 2 時間)

場 所 茨城県理容会館（水戸市常磐町 2-3-37）

持ち物 ①筆記用具

②浴衣、半幅帯、タオル５枚、腰ひも３本、浴衣用下着、

伊達締め、帯板（ベルトなしでも可） 見学でも可

受講者 ５０名（会場の都合上、先着で締切ます 締切 R2年 1月末日）

受講料 無 料

ＦＡＸ／郵送 ０２９－２２５－２１１４ ／ 310-0033 水戸市常磐町 2-3-37

問合せ先 ＴＥＬ：０２９－２２５－２５２１

－－－－－－－－－－－－－－－－ 申 込 書 －－－－－－－－－－－－－－－－

店 舗 名 月 日申込

氏 名 電話番号

住 所